
                                                                 
                                                           Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2024 № 105
 г. Остров

принято на двадцать первой  сессии   
Собрания депутатов Островского
района седьмого созыва

«О внесении изменений и дополнений в Положение
об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности,
должности муниципальной службы органов местного 
самоуправления муниципального образования
«Островский район»»

          В  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации»,  Федеральным законом от  06.10.2003  г.  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Псковской области от 06.11.2019 № 1985-ОЗ «Об оплате
труда  лиц,  замещающих  муниципальные  должности,  должности
муниципальной  службы  Псковской  области»,   Уставом  муниципального
образования «Островский район», в целях определения системы оплаты труда
лиц,  замещающих  муниципальные  должности,  должности  муниципальной
службы  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования
«Островский район», Собрание депутатов  Островского района   

                                                 Р Е Ш И Л О:
1.  Внести  в  Положение  «Об  оплате  труда  лиц,  замещающих

муниципальные  должности,  должности  муниципальной  службы  органов
местного самоуправления муниципального образования «Островский район»»,
утвержденное  Решением  Собрания  депутатов  Островского  района  от
29.01.2020 № 194 следующие изменения и дополнения
           1.1. Приложение № 3 к Положению, принятому решением Собрания
депутатов Островского района от  29.01.2020 № 194  изложить в следующей
редакции:
             
«Размеры  ежемесячного  денежного  поощрения   муниципальных
служащих

№
п/п

Наименование  должности  муниципальной
службы

Размер  ежемесячного
денежного поощрения (в
кратном  размере
должностного оклада)  



1 Первый  заместитель  главы  администрации
района

4,0-7,0 

2 Заместитель главы администрации района 4,0-7,0 
3 Управляющий делами 1,0-6,0
4 Начальник управления, председатель комитета

(органа местного самоуправления) 1,0-6,0 
5 Начальник управления, председатель комитета,

начальник отдела в администрации района
1,0-6,0 

6 Заместитель управляющего делами 1,0- 5,5
7 Заместитель  начальника  управления,

председателя  комитета  (органа  местного
самоуправления)

1,0-5,5 

8 Заместитель  начальника  управления,
председателя  комитета,  начальника  отдела  в
администрации района 1,0-5,5 

9 Начальник  отдела  в  составе  управления,
комитета в администрации района 1,0-5,5

10 Консультант 1,0-4,5
11 Главный специалист 1,0-4,5 
12 Ведущий специалист 1,3-4,0
13 Инспектор контрольно-счетной палаты 1,0-4,5

      2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете «Островские
вести» и разместить на сайте http  ://  ostrov  .  reg  60.  ru  /   в сети Интернет.
      3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  и  распространяет  действие на  правоотношения с  01.01.2024
года

Председатель собрания депутатов
Островского района А.М. Обризан

Глава Островского района Д.М. Быстров

http://ostrov.reg60.ru/

	
	Псковская область

